



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: کارخانجات کاشی و سرامیک سعدی	سرمایه ثبت شده: 250,000
نماد: کسعدی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269304	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳,۵۹۱	۱,۵۷۵	۱۲۸	پرداختی‌های تجاری	۱۰۵,۲۲۳	۱۱۹,۰۷۷	(۱۲)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۳۳,۱۰۵	۹۵,۹۶۲	۳۹
دریافتی‌های تجاری	۱۸۶,۴۰۳	۱۱۵,۶۹۹	۶۱	مالیات پرداختنی	۱۶,۲۶۶	۱۶,۶۴۰	(۲)
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۹,۷۲۶	۱۲,۴۶۳	۵۸	سود سهام پرداختنی	۳۳,۹۰۹	۳۴,۳۰۹	(۱)
موجودی مواد و کالا	۱۹۸,۷۶۴	۲۸۲,۱۸۶	(۲۰)	تسهیلات مالی	۱۳,۸۵۸	۲۲,۰۵۰	(۳۷)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۲,۹۲۸	۳,۷۰۰	۷۹۰	ذخایر	۲۵,۲۵۲	۲۹,۷۱۴	(۱۵)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۲۳,۸۹۵	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۴۴۱,۴۱۲	۴۱۵,۶۲۳	۶	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۲۵۱,۶۰۸	۳۱۷,۷۵۲	۱۱
دریافتی‌های بلندمدت	۲۵۵	۵۶۱	(۵۵)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۶	۱۶	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۷۱	۷۱	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۸,۲۱۷	۱۰,۴۹۰	(۲۲)
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۱۷,۲۵۲	۲۰۴,۵۹۶	۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۲,۰۸۵	۱۰,۸۴۴	۱۱
سایر دارایی‌ها	۰	۳,۷۰۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۰,۲۰۲	۲۱,۲۳۴	(۵)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۱۷,۶۹۵	۲۰۷,۹۴۴	۵	جمع بدهی‌ها	۲۷۱,۹۱۰	۳۳۹,۰۸۶	۱۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۵,۱۲۶	۱۵,۰۰۰	۱
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	.	.	--
سود (زیان) انباشته	۲۲,۰۶۱	۱۹,۴۸۱	۱۳
جمع حقوق صاحبان سهام	۲۸۷,۱۹۷	۲۸۴,۴۸۱	۱
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۶۵۹,۱۰۷	۶۲۳,۵۶۷	۶
جمع دارایی‌ها	۶۵۹,۱۰۷	۶۲۳,۵۶۷	۶

صورت سود و زیان				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۳۲,۹۰۵	۱۴۰,۸۰۳	۱۳۶	۲۸۲,۸۵۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۱۶,۸۴۸)	(۱۳۲,۷۷۶)	۱۳۹	(۲۷۲,۸۴۵)
سود (زیان) ناخالص	۱۶,۰۵۷	۸,۰۲۷	۱۰۰	۱۱,۰۱۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۳,۶۱۴)	(۱۸,۸۵۰)	۲۰	(۲۹,۱۹۵)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳,۴۶۷	۴,۳۸۴	(۳۱)	۱۱,۱۷۱
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	(۴۶۸)
سود (زیان) عملیاتی	(۳,۰۹۰)	(۶,۴۳۹)	(۵۳)	(۱۷,۴۸۱)
هزینه‌های مالی	(۳,۵۱۴)	(۴,۹۳۴)	(۳۹)	(۶,۳۸۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۶۹	۱,۵۸۰	(۸۹)	۲,۳۵۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۹,۱۵۰	۶۵	۱۳,۹۷۷	۱۴۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۷۱۵	(۹,۷۲۸)	--	(۲۱,۲۶۲)
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۷۱۵	(۹,۷۲۸)	--	(۲۱,۲۶۲)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۲,۷۱۵	(۹,۷۲۸)	--	(۲۱,۲۶۲)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	(۱۲)	(۳۶)	(۵۴)	(۷۰)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۲۳	(۱۳)	--	(۱۵)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۱	(۲۹)	--	(۸۵)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	(۱۲)	۰	--	(۷۰)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۲۳	۰	--	(۱۰)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۱۱	۰	--	(۸۰)
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۲,۷۱۵	(۹,۷۲۸)	--	(۲۱,۲۶۲)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۶,۹۶۷	۶۳,۱۶۳	(۴۱)	۶۳,۱۶۳
تعدیلات سنواتی	(۱۷,۴۸۶)	(۲۶,۹۶۰)	(۳۵)	(۲۳,۴۳۰)

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۹,۴۸۱	۳۶,۲۰۳	(۴۶)	۴۰,۷۴۳
سود سهام مصوب	۰	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۹,۴۸۱	۳۶,۲۰۳	(۴۶)	۴۰,۷۴۳
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۳۲,۱۹۶	۳۶,۴۷۵	(۱۶)	۱۹,۴۸۱
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته ها	(۱۳۵)	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۲,۰۶۱	۳۶,۴۷۵	(۱۷)	۱۹,۴۸۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۱	(۳۹)	--	(۸۵)
سرمایه	۲۵۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	۰	۲۵۰,۰۰۰

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعیه قبلی

گرفتن ذخیره بدهی های احتمالی

دلایل تغییرات واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعیه قبلی

گرفتن ذخیره بدهیهای احتمالی

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	44,970	6,794	562	18,591
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	44,970	6,794	562	18,591
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(3,514)	(4,934)	(29)	(6,280)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	169	1,580	(89)	2,353
سود سهام پرداختی	(400)	(555)	(28)	(802)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(3,745)	(3,909)	(4)	(4,729)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(374)	0	--	(6,657)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0

(12,912)	385	(6,085)	(29,493)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(12,912)	385	(6,085)	(29,493)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(5,707)	--	(3,200)	11,358	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(21,061)	233	(3,145)	(10,465)	بازپرداخت اصل استقراض
(21,061)	233	(3,145)	(10,465)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(26,768)	--	(6,345)	893	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
28,810	(95)	28,810	1,575	موجودی نقد در ابتدای دوره
(467)	--	(105)	1,123	تأثیر تغییرات نرخ ارز
1,575	(84)	22,360	3,591	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

گرفتن ذخیره بدهی های احتمالی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

تغییرات ندارد

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

گرفتن ذخیره بدهی های احتمالی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها^ی ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	میانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	
فروش داخلی:															
کاشی کف	متر مربع	هیئت مدیره	۶۸۹,۱۸۶	۷۸,۴۷۱	۱,۴۰۴,۷۶۳	۱۱۳,۰۹۰.۰۸	۱۵۷,۴۶۰	(۱۴۰,۲۸۶)	۱۷,۱۷۴	۱,۷۹۳,۳۱۶	۱۳۲,۲۵۳.۷۷	۲۳۷,۱۷۱	(۱۹۴,۲۵۵)	۴۳,۹۱۶	۱,۳۴۳,۰۶۱
جمع فروش داخلی															
فروش صادراتی:															
کاشی کف	متر مربع	هیئت مدیره	۶۹۲,۸۳۳	۷۳,۸۱۷	۱,۳۳۷,۳۵۷	۱۰۷,۵۰۳.۸۶	۱۴۳,۶۹۶	(۱۳۳,۵۵۹)	۱۰,۱۳۷	۱,۱۳۱,۹۱۸	۱۳۲,۴۷۰.۸۹	۱۳۸,۶۳۷	(۱۲۳,۵۹۳)	۱۶,۰۳۴	۱,۰۶۰,۳۳۹
جمع فروش صادراتی:															
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:															
برگشت از فروش															
تخفیفات															
			۱,۳۸۳,۰۰۹	۱۴۰,۸۰۳	۲,۷۳۳,۰۵۹		۲۸۳,۸۵۶	(۲۷۳,۸۴۵)	۱۱,۰۱۱	۲,۹۲۵,۰۶۱		۳۳۳,۹۰۵	(۳۱۶,۸۴۸)	۱۶,۰۵۷	۲,۳۰۳,۳۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۲۵۴,۳۹۷	۲۵۵,۴۰۷	۳۹۶,۳۰۵	۳۴۰,۹۷۷	۲۸۳,۸۵۶	۳۳۳,۹۰۵	۳۹۰,۴۱۵
مبلغ بهای تمام شده	(۲۷۰,۵۰۹)	(۲۸۱,۱۵۶)	(۲۵۱,۶۹۹)	(۳۳۲,۲۷۴)	(۲۷۳,۸۴۵)	(۳۱۶,۸۴۸)	(۲۵۵,۵۰۴)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱. سودآوری از محل افزایش درآمد و به صرفه شدن بهای تمام شده ۲. حفظ جریان نقدینگی ۳. استفاده حداکثری از ظرفیت تولید ۴. تولید محصولات در سایزها و طرحها و افکت های جدید با کیفیت بالا و مطابق سلیقه بازار

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۱۹,۹۰۹	۷۰,۴۶۷
دستمزد مستقیم تولید	۴۸,۴۳۱	۳۰,۵۴۰
سربرار تولید	۲۰۸,۰۶۸	۱۰۶,۰۱۶
جمع	۳۷۶,۴۰۸	۲۰۷,۰۲۳
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۷۶,۴۰۸	۲۰۷,۰۲۳

موجودي کالاي درجريان ساخت اول دوره	۲۰,۹۷۵	۶,۶۱۵
موجودي کالاي درجريان ساخت پايان دوره	(۷,۹۳۱)	(۷,۸۰۸)
ضايغات غيرعادي	(۱۳,۶۹۳)	(۶,۴۳۷)
بهاي تمام شده کالاي توليد شده	۳۷۵,۷۷۰	۱۹۹,۳۹۳
موجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۸۷,۹۵۱	۱۹۰,۸۷۶
موجودي کالاي ساخته شده پايان دوره	(۱۹۰,۸۷۶)	(۷۳,۴۳۱)
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۳۷۳,۸۴۵	۳۱۶,۸۴۸
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۳۷۳,۸۴۵	۳۱۶,۸۴۸

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
کاشی کف	متر مربع	۱,۸۵۰,۱۷۳	۱۰۳,۱۶۶.۵۷	۱۹۰,۸۷۶	۱,۶۹۱,۹۹۳	۱۱۷,۸۷۱.۷۳	۱۹۹,۴۳۸	(۳۵۷)	۱۳۶,۰۵۰.۴۳	(۴۵)	۳,۹۳۵,۰۶۱	۱۰۸,۳۳۱.۸۴	۳۱۶,۸۴۸	۶۱۶,۷۴۷	۱۱۹,۰۴۵.۵۷	۷۳,۴۳۱
جمع کل			۱۹۰,۸۷۶	۱۹۹,۴۳۸				(۴۵)			۳۱۶,۸۴۸					۷۳,۴۳۱

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال		
مواد اولیه داخلی:													
انواع خاک	تن	۸۰,۷۳۱	۱۷۳.۹۷	۱۴,۰۴۵	۳۵,۴۹۴	۵۰۱.۱	۱۷,۷۸۶	۳۸,۹۰۳	۰	۱۸,۳۱۱	۷۷,۳۳۳	۱۷۴.۸۵	۱۳,۵۳۰
انواع رنگ و لعاب	تن	۱,۱۳۰	۱۹,۶۴۱.۰۷	۲۱,۹۹۸	۱,۶۷۷	۴۴,۹۳۳.۶۳	۷۵,۳۵۳	۱,۴۱۳	۰	۵۳,۱۵۶	۱,۳۸۴	۳۳,۶۵۴.۶۳	۴۵,۱۹۴
سایر مواد	تن	۴۰	۵۰,۱۲۵	۲,۰۰۵	۸۰	۶۶,۸۱۳.۵	۵,۳۴۵	۰	۰	۰	۱۳۰	۶۱,۳۵۰	۷,۳۵۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۸۱,۸۹۱	۶۹,۹۴۰.۰۴	۳۸,۰۴۸	۳۷,۲۵۱	۱۱۳,۳۴۶.۳۳	۹۸,۴۸۳	۴۰,۳۱۶	۰	۷۰,۴۶۷	۷۸,۸۳۶	۹۴,۰۷۹.۴۸	۶۶,۰۶۴
مواد اولیه وارداتی:													

جمع مواد اولیه وارداتی:	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
جمع کل	۶۶,۰۶۴			۷۰,۴۶۷			۹۸,۴۸۳			۳۸,۰۴۸			

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۵۶,۷۵۱	۳۳,۶۹۳	۳۳,۷۰۰	۱۹,۹۷۶	۱۳,۹۹۰	۱۴,۱۰۰	
هزینه استهلاک	۳۱,۸۳۱	۱۶,۱۸۳	۱۶,۱۸۳	۱,۱۶۰	۵۶۵	۵۷۰	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۹,۳۹۴	۱۴,۰۸۲	۱۶,۶۸۹	۳۱۶	۱۳۱	۱۴۰	
هزینه مواد مصرفی	۳۹,۳۸۵	۱۹,۵۰۸	۳۰,۹۰۲	•	•	•	
هزینه تبلیغات	•	•	•	۶۶۱	۳۴۳	۴,۳۰۳	
حق العمل و کمیسیون فروش	•	•	•	۴,۶۸۱	۹۸۰	۱,۰۱۱	
هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	•	•	•	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۸,۸۹۶	۸,۳۳۴	۱۰,۳۰۰	•	•	•	
سایر هزینه ها	۳۱,۹۱۱	۱۵,۳۱۶	۱۵,۶۸۴	۱۳,۵۰۳	۶,۶۰۵	۶,۷۸۵	
جمع	۲۰۸,۰۶۸	۱۰۶,۰۱۶	۱۲۲,۳۵۸	۳۹,۱۹۶	۳۲,۶۱۴	۳۶,۹۰۹	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود با توجه به شرایط بازار و روند افزایشی نرخ مواد اولیه خریداری شده، بهای تمام شده محصولات تولیدی افزایش و به تبع آن، نرخ فروش محصولات روند افزایشی داشته باشد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود با توجه به شرایط بازار و روند افزایشی نرخ مواد اولیه خریداری شده و همچنین افزایش نرخ ارز، نرخ خرید و همچنین نرخ مصرف مواد مورد استفاده محصولات تولیدی روند افزایشی داشته باشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود با توجه به شرایط بازار و روند افزایشی نرخ مواد اولیه خریداری شده و همچنین افزایش نرخ ارز، نرخ خرید و همچنین نرخ مصرف مواد مورد استفاده و سایر هزینه های مرتبط با محصولات تولیدی روند افزایشی داشته باشد که به تبع آن بهای تمام شده محصولات، افزایش خواهد داشت
------------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۳۴	۱۳۶	۱۳۴
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۶۱	۱۶۴	۱۸۳

وضعیت ارزی					
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	دلار	۴۳,۰۵۰	۱,۷۰۳,۲۷۶,۰۰۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۴۰۷,۸۸۷	۱۸,۰۶۸,۷۳۳,۴۴۷	۴۳۶,۳۶۰	۲۸,۷۴۱,۵۱۹,۶۹۳
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۷,۶۹۰	۸۳۷,۶۵۵,۱۷۴	۱۱,۳۴۰.۸	۱,۴۹۸,۵۷۵,۹۰۴
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۶۵۱	۳۶,۲۰۴,۰۶۱	۶۵۱	۹۳,۵۸۰,۲۳۹
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۱۲۶,۸۸۵	۷,۸۱۵	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به جز هزینه های ثابت و حقوق دستمزد پیش بینی می شود سایر هزینه ها با افزایش مواجه شود

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
دستگاه چاپ دیجیتال	۵۰۰	۲۰۰,۰۰۰	یورو	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۱۰۰	ارتقاء روند تولید و افزایش سطح تولید
اورهال کوره	۲,۰۰۰	۱۱۸,۵۰۰	یورو	۱۱۸,۵۰۰	۱,۰۰۰	۰	۸۰	۱۰۰	تعمیرات ماشین آلات و جلوگیری از قطع فرایند تولید

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر				
نام شرکت	سال مالی منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
فروش مواد اولیه	۷,۵۱۳	۳,۴۶۷
فروش ضایعات محصول	۳,۶۵۸	۰
جمع	۱۱,۱۷۱	۳,۴۶۷

سایر هزینه‌های عملیانی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
خالص کسری و اضافات انبار	۴۶۸	۰
جمع	۴۶۸	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵,۱۷۵	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۵,۴۵۹	۰		۰	۰	۰	۰	۴۵۴	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۳	۳۳,۹۶۷	۳۳,۰۷۵		۰	۰	۱۳,۸۵۸	۸,۳۱۷	۳,۰۶۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		(۲۱,۰۶۱)							۰	
جمع		۳۳,۵۴۰	۳۳,۰۷۵			۰	۱۳,۸۵۸	۸,۳۱۷	۳,۵۱۴	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۳,۵۱۴	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

از طریق ثبت سفارش بانکی و با نرخ ارز دولتی در جهت خریدهای خارجی اقدامات لازم انجام پذیرفت

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

--	--

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

در صورت اخذ تسهیلات بانکی جدید با افزایش مواجه خواهد شد و در غیر این صورت افزایشی نخواهیم داشت

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	١٢٩٤/١٢/٢٩	١٣٩٧/٠٤/٣١
سود سپرده بانكي	٢,٢٥٣	١٦٩
جمع	٢,٢٥٣	١٦٩

سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش مواد و قطعات	۶۱۳	۸,۰۱۶
سود (زیان) تسعیر ارز	(۴۶۷)	۱,۱۲۴
سایر	۰	۱۰
جمع	۱۴۶	۹,۱۵۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۹,۴۸۱	۰	(۲۱,۲۶۲)	۰	۱۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تمامی موارد بیان شده است
---------------------------------	--------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

موارد با اهمیت دیگری موجود نمی باشد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»